mﬁﬁ;ﬂ”&&ano UNIVERSITA
d'ateneo DEGLI STUDI
Biblioteca di biologia, DI MILANO

informatica, chimica e fisica

Prot. n. 0003331/25 del 13/01/2025 class. 5.5

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA

OGGETTO: Rettifica del Bando per le collaborazioni studentesche 200 ore n. 45/2025

VISTA la determina n. 45/2025 del 13/01/2025, avente come titolo “Bando di collaborazione
studentesca attivato con procedura d’urgenza”;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la data per I’espletamento della procedura di
selezione indicata non é esatta;

RAVVISATA la necessita di procedere alla modifica delle data di selezione
DISPONE

1. Direttificare la determina n. 45/2025 del 13/01/2025, sotto il titolo “Affissione del bando,
termine della presentazione delle candidature e graduatoria”, nella sola parte relativa alla
data di convocazione, con la sostituzione della data “18/01/2025” con “17/01/2025”.

2. Di confermare nel resto il contenuto della determina stessa.

La Responsabile della Biblioteca

Daniela Spagnolo Martella

Daniela
Spagnolo
Martella
Universita'
degli Studi
di Milano
13.01.2025
11:55:26
GMT+02:00

Universita degli Studi di Milano, via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano


flavia.safina
Casella di testo
Prot. n. 0003331/25 del 13/01/2025 class. 5.5


servizio

bibliotecario UNIVERSITA
d'ateneo DEGLI STUDI
Biblioteca di biologia, DI MILANO

informatica, chimica e fisica

Universita degli Studi di Milano, via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano



		2025-01-13T10:55:26+0100
	Daniela Spagnolo Martella




